
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 24101/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Lenka Pluhařová  

Mobil +420 601 084 416  

E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz  

    

 

 

„Rekonstrukce trati vč. protihlukových opatření v části 
úseku Litoměřice město – Velké Žernoseky“ 

 
Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 11 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 
veřejnou podlimitní zakázku a sdělujeme a doplňujeme takto:  

 

Dotaz 106) 

SO 62-20-01, SO 62-21-01 Výkresy pažení  
Dle příčného řezu osa záporového pažení zasahuje do průjezdného profilu provozované 2.TK u 
obou SO. Vrtání a osazení zápor v takovém případě může být dost komplikované. Podle uchazeče 
není pro realizaci záporového pažení dostačující pouze jednokolejná výluka. Nevylučuje toto i 
projektant, kdy připouští omezení dopravy na obou kolejích (viz bod č.7 TZ.) 

Upraví zadavatel harmonogram výluk? 

 

Odpověď na dotaz č. 106: 

Vrtání a osazování zápor je naplánováno do nočních výluk 3x5 hodin v předetapě etapy 
1a (viz. upravený Harmonogram).  

 

Dotaz 107) 

SO 62-20-01, SO 62-21-01 Chápe uchazeč správně že provedení pažení u těchto objektů bude 
provedeno až po snesení železničního svršku. 

Prosíme zadavatele o vysvětlení. 

Odpověď na dotaz č. 107: 

Postup provádění závisí na možnostech a zvyklostech zhotovitele. 

 

Dotaz 108) 

SO 62-20-01, SO 62-21-01 

Záporové pažení je obsaženo v položce HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II - BEZ DOPRAVY. Z 

toho není uchazeči zřejmé, jestli se jedná o konstrukci dočasnou nebo trvalou. 

Připustí zadavatel ponechaní záporového pažení v násypu železničního tělesa po dokončení 
realizace SO nebo bude požadovat jeho odstranění? 

 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

Odpověď na dotaz č. 108: 

Záporové pažení v rozsahu dle zadávací dokumentace je dočasná konstrukce. 
Předpokládá odstranění pažení. 

 

Dotaz 109) 

V PD je pažení specifikováno jako dočasné. Po dokončení SO už nebude možné pažení 
demontovat kvůli výšce NK mostu. 

Připustí zadavatel ponechaní pažení, nebo pouze částečnou demontáž horní častí odpálením? 

 

Odpověď na dotaz č. 109: 

Není jasné, o jaký SO se jedná. Pažení u žádného objektu nezasahuje do NK. 

 

Přílohy: 

B.8.1.001_TZ_05_12_2022 

B.8.2.004_harmonogram výstavby_05_12_22 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 
Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno) 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3217282

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7c998180-284e-4352-ac12-255f692a39bf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka PLUHAŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.12.2022 10:42:00


		2022-12-06T09:42:31+0000


		2022-12-06T11:29:52+0100
	Petr Hofhanzl bccd76def56ddd897c772b03a8f7f87c044df53a
	Podepsáno elektronicky




